
Uchwała Nr 151/4/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 grudnia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-12-12

Numer uchwały 151/4/06

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowych Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 208/253/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2006 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowych Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu, zmienionej uchwałą Nr 1173/285/06 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 6 czerwca 2006 r., uchwałą Nr 1529/295/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 11 lipca 2006 r. 

oraz uchwałą Nr 2147/308/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 września 2006 r., wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały:

1) w wysokości 7.976.500 zł – w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 

2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r. – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2):

a) w dziale 921, rozdziale 92118, § 2480 w kwocie 122.010 zł – środki własne,

b) w dziale 921, rozdziale 92118, § 6220 w kwocie 7.854.490 zł – środki własne,

2) w wysokości 600.000 zł, zostały ujęte w wykazie wydatków niewygasających z końcem roku 2006 – przyjętym uchwałą Nr

226/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

27 października 2006 r. w sprawie wydatków niewygasających z upływem 2006 roku i mogą zostać uruchomione począwszy

od 1 stycznia 2007 r.: w dziale 921, rozdziale 92118, § 6220 w kwocie 600.000 zł – środki własne.”

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka do

podpisania aneksów do umów, zawartych na podstawie uchwały Nr 208/253/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia

31 stycznia 2006 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Tury

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


